Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage TR2/6125FF12-R: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
TR2/6125FF12-R Details PDF
TR2/6125FF12-R
Hersteller-Teilenummer: TR2/6125FF12-R
Hersteller / Marke: Bussmann (Eaton)
Teil der Beschreibung: FUSE BOARD MNT 12A 125VAC 72VDC
Datenblätter: TR2/6125FF12-R.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 10000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer TR2/6125FF12-R
Hersteller Bussmann (Eaton)
Beschreibung FUSE BOARD MNT 12A 125VAC 72VDC
Kategorie Schaltkreisschutz > Sicherungen
Teilstatus 10000 pcs Stock
Serie 6125FF
Farbe -
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Zulassungen cULus
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension
0.240" L x 0.107" W x 0.107" H (6.10mm x 2.72mm x
2.72mm)Aktuelle Bewertung 12A
Verpackung / Gehäuse 2410 (6125 Metric)
Nennspannung - AC 125V
Nennspannung - DC 72V
Sicherungstyp Board Mount (Cartridge Style Excluded)
Reaktionszeit Fast
Brechen bei Nennspannung 50A
Schmelzen I²t 210.59
DC-Kaltwiderstand 0.0053 Ohm
Verpackung Tape & Reel (TR)
TR2/6125FF2.5-R
Bussmann (Eaton)
FUSE BOARD MNT 2.5A
125VAC 72VDC
TR2/6125FF1-R
Bussmann (Eaton)
FUSE BOARD MOUNT 1A
125VAC 72VDC
TR2/6125FF3-R
Bussmann (Eaton)
FUSE BOARD MOUNT 3A
125VAC 72VDC
TR2/6125FF15-R
Bussmann (Eaton)
FUSE BOARD MNT 15A 125VAC
72VDC
TR2/6125FF1.5-R
Bussmann (Eaton)
FUSE BOARD MNT 1.5A
125VAC 72VDC
TR2/6125FF3.5-R
Bussmann (Eaton)
FUSE BOARD MNT 3.5A
125VAC 72VDC
TR2/6125FF10-R
Bussmann (Eaton)
FUSE BOARD MNT 10A 125VAC
72VDC
TR2/6125FF1.25R
Bussmann (Eaton)
FUSE BRD MNT 1.25A 125VAC
72VDC
23SR2KLFTR AAT2806IXN-4.5-T1 AD1980JST AD5173BRMZ10 AIC1647CV
AN34043A-VF BHS12-3.3S2.4A C3216X8R1H154K085AA DD400S33KL26 ELM16403EA
ESD5Z2.5T1G HD74LV540ATELL IP-252-EX IRF7832ZTR ISL83387EIVZ-T
LM324NSR LQP03TN82NJ02D LTC1480IN8 MAX5949AESA+T MM3Z15VT1
NFC15-48D12 NJM2865F3-05 NL17SZDFT2G PS21561-P RF3223HAB3
SL1200B-09622AS SMF30A-GS08 T60404-M4645-X071 THS4032IDGNR TLP124BV-TPL
TMP112AIDRLT TR2-S505H-V-8-R TR2-TCP1-25A TR2/1025FA500MA TR2/1025TD250-R
TR2/1025TD4A TR2/6125FA5A TR2/6125FF1-R TR2/6125FF1.5-R TR2/6125FF10-R
TR2/6125FF15-R TR2/6125FF3-R TR2/6125FF5-R TR2/6125TD1A TR2/TCP1.25-R
TR2/TCP1.25A UMK212B7105KGHT V48B48H250AL XC61CC1802NR XRT5897IV